
UCHWAŁA NR XIX/170/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 - Nr XII/111/2015 z dnia 30 
grudnia 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 885 z późn.zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę 106 805,93 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 70 732,79 zł

2) dochody majątkowe 36 073,14 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

w tym:
·dochody bieżące
- dotacje – zwrot gminom części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego 
/§ 2030/
·dochody majątkowe
- dotacje – zwrot gminom części wydatków 
poniesionych w ramach funduszu sołeckiego 
/§ 6330/

- 106 805,93

70 732,79

36 073,14
36 073,14

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę 106 805,93 zł
 w tym:
 a/ wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 54 000,00 zł

 w tym:

1/wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę     +34 000 zł
 w tym:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  +34 000 zł
 2/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych +20 000 zł
 b/ wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 52 805,93 zł

 w tym:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne + 52 805,93 zł

jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 54 705,93

60016

60078

Drogi publiczne gminne
w tym:
b/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
· trasy rowerowe na drogach gminnych / 
dokumentacja/

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
w tym:

20 705,93

20 705,93

20 705,93

34 000

Id: 99C458DF-C1FB-4420-AE89-ACC8332BEF33. Podpisany Strona 1



a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

34 000

34 000

34 000
2. 854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
- 20 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(3)wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

- 20 000

20 000

20 000
3. 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- 32 100

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
b/ wydatki majątkowe
w tym:
-wydatki inwestycyjne
· „modernizacja – remont sanitariatów i 
szatni w budynku WDK w Paszkówce

- 32 100

32 100

32 100

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2016 Nr XII/111/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
30 grudnia 2015 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 10 poz.2,otrzymuje brzmienie:

„Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Usługowego w Brzeźnicy w łącznej kwocie 
485 375 zł w tym:

1) dotacje przedmiotowe na dopłaty do:

a) kosztów ścieków w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków – 438 275 zł,

b) kosztów opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z gospodarstw 
domowych – 8 100 zł

2) dotacje inwestycyjne – 39 000 zł”.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 99C458DF-C1FB-4420-AE89-ACC8332BEF33. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XIX/170/2016

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 28 września 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO ZAKŁADU USŁUGOWEGO W BRZEŹNICY  NA 2016 ROK

Przychody Wydatki
w tym dotacja

z budżetu

Lp Wyszczególnienie Nr
podziałki

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego

Ogółem
Kwota

Ogółem
w tym:
dotacja

inwestycyjna

Wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
śr. obrot

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

koniec 
roku 

budżetowe
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Wytwarzanie i zaopatrywanie

w energię elektryczną, gaz i wodę 400 177 028 1 860 940 39 000 1 848 536 39 000 - 189 432

1.1 Dostarczanie wody
W tym:
Dotacja celowa inwestycyjna

40002 177 028 1 860 940 39 000

39 000

1 848 536 39 000

39 000

- 189 432

2 Działalność usługowa 710 4 408 433 000 - 430 050 - - 7 358

2.1 Pozostała działalność 71095 4 408 433 000 - 430 050 - 7 358

3 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 900 5 829 718 654 446 375 711 300 - - 13 183

3.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 5 829 718 654 446 375 711 300 - 13 183

4 O G Ó Ł E M  : 187 265 3 012 594 485 375 2 989 886 39 000 - 209 973

Id: 99C458DF-C1FB-4420-AE89-ACC8332BEF33. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 99C458DF-C1FB-4420-AE89-ACC8332BEF33. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. DOCHODY
Dział 758 – zwrot części wydatków poniesionych przez Gminę w ramach funduszu sołeckiego w
2015 roku.

II. WYDATKI
Dział 600 – wykonanie dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego „ trasa rowerowa
wzdłuż dróg gminnych z połączeniem tras rowerowych z Gminą Tomice i Gminą Spytkowice”
oraz zabezpieczenie środków 20 % do promesy na usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Dział 854 – dofinasowanie stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym.
Dział 921 – dofinansowanie kosztów inwestycji M” modernizacja –remont sanitariatów i szatni w
budynku WDK Paszkówka.

Id: 99C458DF-C1FB-4420-AE89-ACC8332BEF33. Podpisany Strona 1




